
 
 

 

OTSUS 
 

kuupäev allkirjas nr 1.1-3.6/73 

 

Nimistute liitmine 

 

 

 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 35 lg 9 alusel ja lähtudes Terviseameti 03.08.2017 

otsusest nr 6.1-1/19 „Nimistuga perearstina tegutsemise õiguse ja nimistu äravõtmine“ ning 

arvestades asjaolu, et nimistu N0399 suurus (01.06.2025 seisuga 597 isikut) jääb alla 

tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 8 lg 41 p 1 kehtestatud piirsuuruse, nimistule ei ole alates 

2017. aastast leitud uut perearsti ning patsientide teenindamine jätkub samal aadressil perearsti Kaia 

Metsaoru (D05124) poolt, otsustan: 

 

1. Liita alates 01.07.2025 nimistu N0399 nimistuga N0400. Liidetud nimistute numbriks jääb N0400. 

 

2. Käesolev otsus teha teatavaks nimistu N0399 ajutisele asendajale ja nimistu N0400 perearstile 

Kaia Metsaoru, OÜ-le Häädemeeste Perearstikeskus, Häädemeeste Vallavalitsusele, Saarde 

Vallavalitsusele ning Terviseametile viie tööpäeva jooksul otsuse allakirjutamise päevast arvates. 

 

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Tervisekassale haldusmenetluse seaduse § 75 sätestatud 

tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 sätestatu kohaselt. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rain Laane 

juhatuse esimees 


